Протокол
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«06» августа 2013 г.

Повестка дня: Заключение договора на поставку автоматизированной водогрейной блочно-модульной котельной
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И. В.

Члены комиссии:

Пивиков Е. А.

Попова М.Ю.

Резник Н.Ю.
Алферов Н.Л.
Валь Ю.Г.

Новиков Д.Р.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.

Представитель подразделения-заказчика:

Герасимова Е.В. – зам. гл. инженера
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 26.04.2013 г. № 364.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 9 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: Поставка автоматизированной водогрейной блочно-модульной котельной установленной тепловой мощностью 1,6 МВт для работы на природном газе и дизельном топливе, с дымовой трубой, пристроенными помещениями дизельной и топливохранилища на площадку Заказчика, предназначенную для размещения по адресу: Московская область, Щелковский район, дер. Корпуса, ул. Санаторская, с выполнением монтажных и пуско-наладочных работ.

Решили: Рассмотрев служебную записку зам. главного инженера Герасимовой Е.В. о возможности заключения договора на поставку автоматизированной водогрейной блочно-модульной котельной с устройством фундаментов под здание котельной и дымовую трубу, выполнением пуско-наладочных работ и ограждением территории котельной с единственным исполнителем, для реализации Постановления Главы Щелковского муниципального района от 24.07.2013г. № 2167 «Об обеспечении строительства котельной по ул. Санаторская в дер. Корпуса Щелковского муниципального района» комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» приняла следующее решение:

В соответствии с п.2. Раздела 15 Положения о закупках МП ЩР «Щелковская Теплосеть» заключить договор на поставку автоматизированной водогрейной блочно-модульной котельной установленной тепловой мощностью 1,6 МВт для работы на природном газе и дизельном топливе, с дымовой трубой, пристроенными помещениями дизельной и топливохранилища на площадку Заказчика, предназначенную для размещения по адресу: Московская область, Щелковский район, дер. Корпуса, ул. Санаторская, с выполнением монтажных и пуско-наладочных работ с единственным подрядчиком ООО «РЭМЭКС». Цена договора – 17 770 809 (Семнадцать миллионов семьсот семьдесят тысяч восемьсот девять) рублей 76 коп., в т.ч. НДС 18% - 2 710 801 (Два миллиона семьсот десять тысяч восемьсот один) рубль 49 коп.

Подписи:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И. В.

Члены комиссии:

Пивиков Е. А.

Попова М.Ю.

Резник Н.Ю.

Алферов Н.Л.

Валь Ю.Г.

Новиков Д.Р.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.